[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                      ( второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  04 февраля  2022г.                                          №67-217                                   с.Новая Ивановка
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Калининского муниципального района Саратовской области в  муниципальную собственность  Симоновского  муниципального  образования, входящего  в состав  Калининского муниципального района  Саратовской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с опубликованием Закона Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ЗСО "О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области",  на основании Устава   Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Симоновского  муниципального образования   Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

         1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Калининского муниципального района Саратовской области в собственность  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, согласно  приложения №1.
Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 .

Глава  Симоновского
муниципального образования
Калининского муниципального
района Саратовской области                                                     В.В.Песков

	                                                             Приложение № 1
                                   к решению Совета депутатов
  Симоновского муниципального образования
                                                     Калининского муниципального района
                      Саратовской области
                                                             от 04.02.2022г. №  67-217

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Калининского муниципального района Саратовской области
в муниципальную собственность Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области, входящего  в состав  Калининского муниципального района  Саратовской области.

	Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,
ИНН
организации
	Наименование имущества
	Адрес место-нахождения имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Симоновка,
ул.Новая
	Покрытие-щебень, протяженность- 3000м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Симоновка,
ул.Верхняя
	Покрытие-щебень, протяженность- 800м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Симоновка,
ул. Набережная
	Покрытие-грунт, протяженность- 1400м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Симоновка,
ул.Хуторская
	Покрытие-грунт, протяженность- 200м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское,
ул.Большая Садовая
	Покрытие-грунт, протяженность- 500м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское, ул.Молодежная
	Покрытие-щебень, протяженность- 1200м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское, ул.Школьная
	Покрытие-щебень, протяженность- 400м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское, ул.Кооперативная
	Покрытие-асфальт, протяженность- 200м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское, ул.Максима Горького
	Покрытие-щебень, протяженность- 500м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское,
ул. Завидовка
	Покрытие-щебень, протяженность- 300м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Монастырское,
ул. Луговая
	Покрытие-асфальт, протяженность- 300м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район,       с.Новая Ивановка,
ул. Набережная
	Покрытие-грунт, протяженность- 400м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район,
с.Новая Ивановка, ул.Юбилейная
	Покрытие-грунт, протяженность- 200м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, д.Варварина Гайка, ул.Садовая
	Покрытие-грунт, протяженность- 800м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район,
д. Варварина Гайка, ул.Бригадная
	Покрытие-грунт, протяженность- 200м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный,
ул. Солнечная
	Покрытие-асфальт- ., протяженность- 500м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный,
ул. Шабаева
	Покрытие-асфальт, протяженность- 700м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный,
ул.Тихая
	Покрытие-грунт, протяженность- 400м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный,
ул.Садовая
	Покрытие-щебень, протяженность- 600м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	. Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный,
ул. Школьная
	Покрытие-асфальт, протяженность- 500м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, п.Дубравный, ул.Центральная
	Покрытие-асфальт, протяженность- 900м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Первомайское, ул.Школьная
	Покрытие-щебень, протяженность- 500м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Первомайское,
ул. Новая
	Покрытие-щебень, протяженность- 700м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Первомайское,
ул. Зеленая
	Покрытие-щебень, протяженность- 400м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Первомайское,
ул. Красавка
	Покрытие-щебень, протяженность- 900м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Салтыково,
ул. Первомайская
	Покрытие-щебень, протяженность- 600м.

	-
	-
	Сооружение- дорога
	Саратовская обл. Калининский район, с.Салтыково,
ул. Заречная
	Покрытие-грунт, протяженность- 600м.

image1.jpeg